et confirmatione frangere contradicere vel minuere voluerit anathematis vinculis

I)ei et sanctorumque eius omniumque ecclesiarum innodetur. Hec autem donacio et

confirmacio in suprascripto monasterio in suo statu permanente in secula seculorum.

Amen.

Actum est in civitate Patavi in domo episcopali. .

Ego Urso episcopus in hac pagina offersionis a me facta manu mea subscripsi.

Ego Peraitus archidiaconus in offersione manu mea subscripsi.

Ego .\nselmus de manu mea subscripsi.

Ego Leoncius presbiter m. m. ss.

Ego Sigo presbiter m. m. ss.

Ego Albertus presbiter m. m. ss.

Ego Iohannes presbiter m. m. ss.

Ego [o presbiter m. m. ss.

Ego Leo presbiter m. m. ss.

Ego Bonizo presbiter m. m. ss.

Ego Bonizo diaconus m. m. ss.

Ego Silbo presbiter m. m. ss.

Ego Iohannes presbiter m. m. ss.

Ego Eldimus presbiter aut (1) notarius sancte Patavensis ecclesie scriptor uius

cartule offersionis rogatus scripsi.

Invece che il 22 Febbraio, come ha l' Orologio, antepongo il 2 Febbraio che si legge nell'estratto

su riferito, nell'apografo del Brunacci ed in quello cartaceo di caratteri recenti che sta al N. 2024,

p. 24, dell'Archivio Corona mel Museo Civico di Padova.

(l) Aut e rel si adoperava anche per et.

N. ®®.

1015. Maurisio, figlio di Tribuno Memmo doge, dona al monaste,'o della SS.

Trinitâ e di S. Michele di Brondo/o mefà de' suoî possedimen/i di Fogolana.

[BRUNAcci da un codice cartaceo di Tommaso Tomanza.)

Instrumentum confectum manu Pencii presbiteri et motarii. Domini Dei etermi

mensis itimii. imdictione XIII. Rivoalti. Si quis de suis rebus in sanctis Dei ecclesiis
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dare vel offerre desiderat et perficit magnam remunciationem sibi inquiret in die

iudicii. Quapropter ego quidem Mauricius filius Tribumi Memo ducis cum meis here

dibus ablxd.' (sic) pro divino amore et remedio anime mee a presenti die damus et

donamus atque offerimus in ecclesia et monasterio sancte Trinitatis et Michaelis in

loco qui dicitur Brondolo et tibi Ruico presbitero divino munere abbate huius mo—

nasterii omnibus per futuris temporibus possiderent. hoc extant cumcta et supra tota

omnem prefactam medietatem de ipsa terra de Fogolana cum omnibus pertinentiis

suis tam silvis. pratis. pascuis. riveriis. palludibus. et cum omnibus eius pertinentiis

aucellationibus seu piscationibus quantum pertinet ad ipsa festa (sie) (1) medietate

de ipsa prenominata terra de Fogolana in nominato dicti monasterii do et offero seu

transacto in perpetuo possidendi. hec namque prenominata festa medietate de terra

et de cuncta eius pertinentia omnia et ex omnibus sic ab autione (sic) et per auc

tione (sic) vel a me possessa fuit et detenta una cum accessu et egressu per terram

et per aquam et cum omnibus adiacentiis suis et pertinentiis —

Il Brunacci pone questo documento all' anno 1015, a cui risponde la indizione XIII, e questa

data si addice all' anno 991 in cui è stato deposto il doge Tribuno Memmo, del quale Maurizio è

detto figlio nel documento. -

\ (1) Suprascripta ?

N. 1 ®®).

1015, 25 Gemmaio. Immilia vedova di Ugo confe, Uberto confe e Mainfredo

frafelli e figli della sfessa, donano ad Immí/la /ig/ia a//a prima, so/'e//a agli altri,

e moglie a Domenico q. Pie/ro doge di Venesia, /a /oro co/-/e posfa nel/' isola di

Fogolana.

(BRUNAcci da nna copia del 1241 nell'Archivio di S. Giorgio Maggiore di Venezia.)

In nova exemplata est. In nomine domini Dei et salvatoris nostri Jhesu Christi.

Heinricus gratia Dei imperator augustus Deo propicio hic in Italia anno undecimo

imperii eius primo. octavo Kalendas februarias. indictione terciadecima. tibi Immilda

honesta filia mea et cumius (sie) (1) Dominici filius quondam Petroni duci de finibus

Veneciarum dilecta filia mea ego Immilia erelita quondam Ugoni comitis et Ubertus co

mis et Mainfridus filius quondam Ugo item comitis germanis filiis et mundoaldis meis

qui professum sumus nos omnes qui supra mater et filiis ex nacio meam lege vivere

longobardorum ienitris et iermanis donatrix et donatrix stue (sic) propterea disi —

quamprotrep (sic) dono a presenti die dilectionis stue et in tuo iure et potestatem per

hanc cartulam donacionis propriethario nomine in te habendum confirmamus. i sunt

in integrum curte nostra que supra mater et filiis quam abere visi sunt in comitatu

Tervisiano seu in isola que dicitur Fogolana. quidem in vinea que dicitur Muradlia

cum salines octo quibus sunt positis in fines Veneciarum. Primo loco curte nostra

que dicitur in Vico de arzere cum casis a massariciis et omnibus reibus ad eis per

timentibus ad ipsa curte sunt per mensura iusta inter sedimen et vineis cum areis

suarum iuias treinta. de terris arabilis et pratis iuias octuainta. de silvis et stellareis
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et buscaleis iuias duicentum iam dicta ysola que dicitur Fogolana. de terris et pi

scareis iuias duos mille. de iam dicta vinea que dicitur Muradlia cum muro circum

data cum vineis et puteis cum casas et salinas insimul cum se timente sunt super